• Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate alınmamıştır.  

• Bu rapor, talep eden kurum dışında başka bir kurum ya da kişi tarafından kullanılamaz. 

PAZAR DEĞERİ (TL) 

Taşınmaz Pazar Değeri (TL) 
Pazar Değeri  

(KDV Dahil*) (TL) 

Taşınmaz Değeri (TL) 

369.382.000.- 443.260.000.- 

Üçyüzaltmışdokuzmilyonüçyüzseksenikibin  
Türk Lirası 

Dörtyüzkırküçmilyonikiyüzaltmışbin  
Türk Lirası 

Taşınmaz Yıllık Kira 
Değeri (TL) 

22.005.000.- 26.405.000.- 

Yirmikimilyonbeşbin 
 Türk Lirası 

Yirmialtımilyondörtyüzbeşbin 
Türk Lirası 

PAZAR DEĞERİ (EUR) 

Taşınmaz Pazar Değeri (EUR) 
Pazar Değeri  

(KDV Dahil*) (EUR) 

Taşınmaz Değeri 
(EUR) 

10.055.000.- 12.065.000.- 

Onmilyonellibeşbin Euro Onikimilyonaltmışbeşbin Euro 

Taşınmaz Yıllık Kira 
Değeri (EUR) 

599.000.- 720.000.- 

Beşyüzdoksandokuzbin Euro Yediyüzyirmibin Euro 

mailto:iletisim@smartkurumsal.com.tr